Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2024 года № 754 «О некоторых мерах государственной поддержки частного предпринимательства» (с изменениями и дополнениями по состоянию на 27.01.2026 г.)
Статус документа: действующий. Дата: 04.10.2024 г.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2024 года № 754
О некоторых мерах государственной поддержки частного предпринимательства

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Предпринимательского кодекса Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Правила субсидирования;
2) - 4) исключены в соответствии с постановлением Правительства РК от 02.06.25 г. № 400
2) Правила предоставления гарантий в рамках гарантийных фондов;
6) исключен в соответствии с постановлением Правительства РК от 02.06.25 г. № 400
7) Правила предоставления государственных грантов для субъектов социального предпринимательства;
8) Правила подведения инженерной инфраструктуры;
9) исключен в соответствии с постановлением Правительства РК от 02.06.25 г. № 400
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство национальной экономики Республики Казахстан.
3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Премьер-Министр
Республики Казахстан

О. Бектенов